
UCHWAŁA  NR 3761/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 24 czerwca 2021r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację inwestycji w Kole w rejonie ul. Toruńskiej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę dla Energa-Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku na dysponowanie 
nieruchomością położoną w Kole w rejonie ul. Toruńskiej, oznaczoną  
w ewidencji gruntów jako: obręb Koło, arkusz mapy 11, działka  
nr 7/12 o pow. 0,8301 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW KN1K/00034395/3, 
stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 9219/15588 na cele 
budowlane i realizację inwestycji polegającej na lokalizacji linii kablowych średniego 
napięcia. 
2. Inwestycja zostanie wykonana na koszt Inwestora. 
3. Projektowany przebieg budowy przyłącza stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3761/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNI 24 czerwca 2021r. 

 
 
 

Nieruchomość zabudowana położona w Kole w rejonie ul. Toruńskiej, stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego w udziale 9219/15588 oraz Powiatu Kolskiego  

w udziale 6369/15588. Udział Województwa Wielkopolskiego został oddany w trwały zarząd 

Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

Pan Bartłomiej Pauś CONNECT, działający na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego przez Inwestora Energa-Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku zwrócił się,  

za pośrednictwem trwałego zarządcy, z wnioskiem o dysponowanie nieruchomością w celu 

lokalizacji linii kablowych średniego napięcia na ww. nieruchomości. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, jako trwały zarządca części 

nieruchomości, zaopiniował pozytywnie w piśmie nr WZDW.WAG.0702.25/2021  

z dn. 17.05.2021r. lokalizację linii kablowych średniego napięcia na ww. nieruchomości. 

Inwestor uzyskał również zgodę na realizację ww. inwestycji na terenie działki nr 7/12  

w Kole, wydane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Kole w formie pisma nr 

PZD/544/PD/ZP/P/49/2021 z dnia 02.03.2021r. Inwestor zobowiązany jest do realizacji 

inwestycji zgodnie z warunkami zawartymi w ww. pismach. 

Przedmiotowa inwestycja wykonana zostanie na koszt Inwestora. Inwestor 

zobowiązany jest po przeprowadzeniu robót do przywrócenia terenu do stanu użyteczności, 

odpowiadającemu przed rozpoczęciem robót oraz potwierdzenia wykonania prac protokołem 

odbioru. 

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

   
   

   
   

/2
02

1
z d

ni
a


